Информация о проведенных общих собраний собственников помещений МКД, результатах (решениях) таких собраний
по адресу: пр. Маркса, д. 49
	№ п/п
	Номер, дата протокола
	Повестка дня
	Итоги голосования

	1
	№ 1

18.02.2008
	1. Выбрать способ управления МКД – управление управляющей организацией.
	Решение принято

	2. Выбор управляющей организации ООО "Управляющая компания"
	Решение принято

	3. Об утверждении договора управления
	Решение принято

	4. О выборе Администрации МО "Город Обнинск" уполномоченным лицом по контролю исполнения УК договора управления, организации годовых и внеочередных собраний собственников, принимать участие в процессе передачи МКД и подписывать Акт технического состояния
	Решение принято

	5. Об утверждении порядка оформления решений собственников Протоколом общего собрания собственников МКД
	Решение принято

	6. Об уведомлении собственников о принятых ими решениях об итогах голосования путем размещения сообщения на первом этаже каждого подъезда МКД
	Решение принято

	7. Установить в качестве места хранения Протоколов, решений и документов общего собрания помещение управляющей организации
	Решение принято

	8. Об утверждении в составе счетной комиссии: представителя Администрации города и представителя ООО "Управляющая компания"
	Решение принято

	2
	16.02.2011
	Избрать старшим по дому представителя собственников
	Решение принято

	3
	16.04.2013
	Утвердить условия и заключение договора управления МКД в редакции 2013 г. с ООО "Управляющая компания" сроком на 5 лет.
	Решение принято

	4
	№ 4

30.11.2014
	1. Утвердить размер платы за услуги по управлению домом и работы по содержанию общего имущества в доме – 14,61 руб. в месяц за 1 кв.м. помещения
	Решение принято

	1. Утвердить размер платы по текущему ремонту общего имущества – 2,65 руб. в месяц за 1 кв.м. помещения
	Решение принято

	2. Утвердить в составе счетной комиссии представителей собственников
	Решение принято